
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1) Andrzej Wnuk 

2) Przemysław Włodarczak 

3) Maciej Jankowiak 

4) Robert Suchorski 

§ 2. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1) Adam Spychała 

2) Robert Suchorski 

3) Tomasz Sobczak 

4) Maciej Jankowiak 

5) Paweł Kwacz 

6) Maria Orzechowska 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Miłosławiu II/3/18 z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D55791-AE1F-4D09-A425-A71AC290AB67. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR I/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 7 maja 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
 

Art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zobowiązuje Radę Gminy do 
powołania Komisji Rewizyjnej. Z kolei art. 18b ust.1 ww. ustawy obliguje Radę  
do powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radni wybrani na kadencję 2024-2029 zadeklarowali chęć pracy w Komisji Rewizyjnej oraz 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Treść uchwały uwzględnia wolę wyrażoną w złożonych deklaracjach. . 
 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

 

 

 

 

                                                                                            

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D55791-AE1F-4D09-A425-A71AC290AB67. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


